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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Roboty przygotowawcze w ramach zadania „Poprawa dostępności do portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej) – Etap II” - rozbiórki
Pytania i odpowiedzi IV:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający posiada pozwolenie na rozbiórkę?

Odpowiedź nr 1:
Tak, Zamawiający posiada pozwolenie na rozbiórkę.
Pytanie nr 2:
Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź nr 2:

Nie, do oferty nie musi być dołączony kosztorys ofertowy.
Pytanie nr 3:

Czym należy zasypać wykopy po rozebranych fundamentach?

Odpowiedź nr 3:

Wykopy po rozebranych fundamentach należy zasypać gruntem rodzimym.
Pytanie nr 4:

Czy nawierzchnie z kostki betonowej znajdujące się na terenie hurtowni „Rezon” również należy rozebrać? Jeśli tak, jaka jest powierzchnia?
Odpowiedź nr 4:

Hurtownia „Rezon” nie wchodzi w zakres rozbiórki.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający przewiduje odzysk materiałów z rozbiórki (okna, drzwi, armatura sanitarna itp.)?

Odpowiedź nr 5:

Nie, Zamawiający nie przewiduje odzysku materiału z rozbiórki.

Pytanie nr 6:

Czyją własność stanowić będą elementy stalowe z rozbiórki?

Odpowiedź nr 6:

Elementy stalowe z rozbiórki będą własnością Wykonawcy.
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